
  

2020年 3 月 27日 

お取引先様 各位 
 

                          

 

 

 

在宅勤務・交替勤務に関するご案内（東京オフィス） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止が急務となる中、弊社も感染拡大防止・社員

の安全面を考慮し、勤務体系を変更することを決定いたしました。 

 

・対象事務所：丸石化学品㈱ 東京オフィス 

【営業担当者】 3月 27日（金）～4月 10日（金）の間、原則在宅勤務 

【営業アシスタント】 3月 30日（月）～4月 10日（金）の間、2班での交替勤務 

 

尚、受発注に関して、極力滞り無きよう留意いたしますがＦＡＸのご返信等、ご連絡が遅

れるケースもあるかと存じます。 

ご不便をおかけいたしますが、状況ご勘案の上、ご理解・ご協力の程何卒よろしくお願い 

申し上げます。 

敬具 

 

記 

【連絡方法および連絡先】 

・お電話： 

営業担当者宛 … 従来通り、携帯電話か事務所宛にお問合せください。 

営業アシスタント宛 … 従来通り、事務所宛にお問合せください。 

・ＦＡＸ： 従来通り。在宅勤務者もＦＡＸ内容を確認できます。 

・メール： 従来通りのメールアドレスへ要件をご送信ください。 

 

  本件お問合せ先：        

 丸石化学品㈱ 東京 総務人事部 

 TEL：03-3252-7520 

以上 


